PRO Oxie Styrelsen o Revisorer o Valberedning

Ordforande

Lena Malmgren
lenamalmgren1@gmail.com

0709-54 52 41

Vice ordforande Kassor

Lena Trulsson
lenatrulsson50@gmail.com
0737-66 59 65

Bosse Andersson
bgi1946@hotmail.se
0708-29 54 29

Ledamot Sekreterare

Monica Kronquist
monicakronquist@hotmail.com
0760-21 62 52

Ove Mark
ove.mark@telia.com
0736-53 27 28

Studieansvarig Ledamot

Lisbeth Barkstedt
lisbeth.barkstedt@hotmail.com
0739-67 82 36

Bertil Nilsson
nilssonbertil2@gmail.com
' 0707-41 48 08

Revisor Revisor

Leif Hedlid
040.416767@telia.com
0701-89 36 32

Ingvar Persson
ingvar5354@hotmail.se
0793-32 66 65

Revisorersattare

Jan Bjork
jan.bjork.oxie@gmail.com

040-54 63 67 / 0702-68 80 82

Valberedning Valberedning

(Sammankallande)

Valberedning

Jan-Erik Dahl
janne-dahl@hotmail.com
0705-61 96 53

Ronnie Sjoberg
sjoberg.ronnie@gmail.com
0723-99 63 66

Bjérn Malmgren
bmalmgren1465@gmail.com
0723-66 52 15




